Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos e

providências para colocação de redutor de velocidade na avenida XV de novembro na altura do

número 1985 no bairro Cidade Nova.

REQUERIMENTO N° 2569/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA COLOCAÇÃO DE REDUTOR DE
VELOCIDADE NA AVENIDA XV DE NOVEMBRO NA ALTURA DO
NÚMERO 1985 NO BAIRRO CIDADE NOVA .

PROTOCOLO GERAL N° 3201/2018
Data: 0/1212018 - Horário: 11:00

111111111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que se trata de uma das avenidas principais do bairro, têm trânsito intenso de vários

tipos de veículos e também de pedestres, por questão de segurança que seja colocado o redutor de

velocidade..

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

estudos e providências para colocação de redutor de velocidade na avenida XV de novembro na

altura do número 1985 no bairro Cidade Nova.

Pindamonhangaba, 10 de Dezembro de 2018.

Professor Osvald 	o Negrão

eador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

	Page 1